
Единый график проведения оценочных процедур в образовательной организации 
МБОУ города Кургана «СОШ № 42» 

на 1-е полугодие 2024-2025 учебного года 
 
Наименован
ие  
учебного  
предмета 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 

Федеральн
ые 
оценочные 
процедуры 

Региональн
ые 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
ОО 

Федеральн
ые 
оценочные 
процедуры 

Региональ
ные 
оценочные 
процедур
ы 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
ОО 

Федераль
ные 
оценочны
е 
процедур
ы 

Региональ
ные 
оценочны
е 
процедур
ы 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
ОО 

Федеральн
ые 
оценочные 
процедуры 

Региональ
ные 
оценочные 
процедуры 

Оценочные  
процедуры, 
проводимые 
ОО 

Русский 
язык 
 
 

  23.09 К 
18.11 К 
09.12 К 
23.12 К 

  06.09 К 
26.09 К 
11.10 К 
14.11 К 
27.12 К 

  06.09 К 
23.09 К 
15.11 К 
29.11 К 
20.12 К 
 

  06.09 К 
20.09 К 
23.09 К 
21.10 К 
25.10 К 
06.12 К 
20.12 К 
23.12 К 
 

Литература 
 

  17.10 К 
20.12 К 

  20.09 К 
27.09 К 

  07.10 К 
23.12 К 
 

  04.10 К 
18.10 К 
12.12 К 
23.12 К 
 

Иностранны
й язык 
 
 
 

  26.09 К 
17.10 К 
21.11 К 
19.12 К 
 

     23.09 К 
25.10 К 
25.11 К 
23.12 К 
 

  26.09 К 
24.10 К 
21.11 К 
19.12 К 
 

Математика   09.09 К 
26.09 К 
21.10 К 
15.11 К 
23.12 К 

  26.09 К 
17.10 К 
21.11 К 
19.12 К 

      

Алгебра 
 
 
  
 

        30.09 К 
17.10 К 
16.11 К 
12.12 К 
30.12 К 

  21.09 К 
03.10 К 
19.10 К 
24.10 К 
12.12 К 



  19.12 К 
26.12 К 
 

Геометрия          16.10 К 
20.12 К 
 

  04.10 К 
21.10 К 
15.11 К 
20.12 К 
 

Информатик
а  

        17.10 К 
 

  21.10 К 
 

Всеобщая 
история 

  30.09 К 
18.10 К 
09.12 К 

  27.09 К 
18.11 К 
27.12 К 

  30.09 К 
16.11 К 
12.12 К 
 

  23.09 К 
25.11 К 
27.12 К 
 

География  
 

   
  

29.11. К   18.10 К 
09.12 К 
 

   

Обществозн
ание 

   
  

16.11.К   21.11 К 
 

  18.10 К 
21.12 К 
 

Физика  
 
 
 
 
 

        23.12 К 
 

  20.10 К 
20.12 К 
 

Химия  
 
 
 

        20.12 К 
 

  22.10 К 
23.12 К 
 

Биология    26.12 К 
 

  27.12 К 
 

  20.09 К 
21.10 К 
20.12 К 
 

  20.09 К 
21.10 К 
20.12 К 
 

 


