Единый график проведения оценочных процедур в образовательной организации МБОУ города Кургана «СОШ № 42» на 1-е полугодие 2024-2025 учебного года

Наименован	5 класс			6 класс			7 класс			8 класс		
ие учебного предмета	Федеральн ые оценочные процедуры	Региональн ые оценочные процедуры	Оценочные процедуры, проводимые ОО	Федеральн ые оценочные процедуры	Региональ ные оценочные процедур ы	Оценочные процедуры, проводимые OO	Федераль ные оценочны е процедур ы	Региональ ные оценочны е процедур ы	Оценочные процедуры, проводимые ОО	Федеральн ые оценочные процедуры	Региональ ные оценочные процедуры	Оценочные процедуры, проводимые OO
Русский язык			23.09 K 18.11 K 09.12 K 23.12 K			06.09 K 26.09 K 11.10 K 14.11 K 27.12 K			06.09 K 23.09 K 15.11 K 29.11 K 20.12 K			06.09 K 20.09 K 23.09 K 21.10 K 25.10 K 06.12 K 20.12 K 23.12 K
Литература			17.10 K 20.12 K			20.09 K 27.09 K			07.10 K 23.12 K			04.10 K 18.10 K 12.12 K 23.12 K
Иностранны й язык			26.09 K 17.10 K 21.11 K 19.12 K						23.09 K 25.10 K 25.11 K 23.12 K			26.09 K 24.10 K 21.11 K 19.12 K
Математика			09.09 K 26.09 K 21.10 K 15.11 K 23.12 K			26.09 K 17.10 K 21.11 K 19.12 K						
Алгебра									30.09 K 17.10 K 16.11 K 12.12 K 30.12 K			21.09 K 03.10 K 19.10 K 24.10 K 12.12 K

				19.12 K 26.12 K
Геометрия			16.10 K 20.12 K	04.10 K 21.10 K 15.11 K 20.12 K
Информатик а			17.10 K	21.10 K
Всеобщая история	30.09 K 18.10 K 09.12 K	27.09 K 18.11 K 27.12 K	30.09 K 16.11 K 12.12 K	23.09 K 25.11 K 27.12 K
География		29.11. K	18.10 K 09.12 K	
Обществозн ание		16.11.K	21.11 K	18.10 K 21.12 K
Физика			23.12 K	20.10 K 20.12 K
Химия			20.12 K	22.10 K 23.12 K
Биология	26.12 K	27.12 K	20.09 K 21.10 K 20.12 K	20.09 K 21.10 K 20.12 K